HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD) de
2021/2

UNIDADE ACADEMICA:
0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)
CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD Tecnologia

Ampla Concorréncia

Lingua o~ P
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica

Portuguesa

CARLOS FRANKLIN
7 172354 79.00 79.67 84.33
FERREIRA DE OLIVEIRA

MANOEL GONCALVES DA
10 169581 78.00 83.00 79.67
SILVA NETO

MICHARLEY GUILHERME
13 169244 78.00 74.00 75.75
BERNARDO DE FRANCA

MARIA KEZIA JUNIOR DE
14 167412 BRITO 76.67 74.33 73.33

EDITAL:

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacéo (EaD)

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

79.33

77.33

75.75

69.33

Biologia

85.67

72.67

77.25

73.33

TURNO:
EAD

Histéria

80.33

81.67

80.50

78.67

Geografia

81.00

85.67

82.50

80.67

CAMPUS/POLO:

POLO CUITE DE MAMANGUAPE/PB

Média

Geral

81.33

79.72

77.68

75.19

Dt. Nasc

04/07/1987

19/07/1985

21/12/1989

19/03/2001

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 3



# N. Insc.

17 166234

18 168876

19 167543
PCD

Nome Completo

EDJANE RAMOS DE
SOUZA SENA

JOSINALDO DA SILVA

JUESLEY SANTOS
BEZERRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL
Rondoénia
Lingua -
Matematica

Portuguesa

72.22 57.22

55.66 69.43

42.48 52.89

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

72.78

60.41

54.83

Fisica

72.78

60.41

54.83

Biologia Histéria
72.78 61.11
60.41 63.86
49.28 54.83

Geografia

61.11

63.86

52.89

Média

Geral

67.14

62.01

51.72

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 3



MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Péagina 3 de 3



