PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAÇÃO (EaD) de 2021/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0718 - Superior de Tecnologia em Gestão Pública EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestão Pública EAD

TIPO:

Tecnologia

EDITAL:

Edital nº 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação (EaD)

**RELATÓRIO:** 

3ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: **CAMPUS/POLO:** 

POLO CUITÉ DE MAMANGUAPE/PB Distância EAD

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	172354	CARLOS FRANKLIN FERREIRA DE OLIVEIRA	79.00	79.67	84.33	79.33	85.67	80.33	81.00	81.33	04/07/1987	Ampla Conc orrência
10	169581	MANOEL GONÇALVES DA SILVA NETO	78.00	83.00	79.67	77.33	72.67	81.67	85.67	79.72	19/07/1985	Ampla Conc orrência
13	169244	MICHARLEY GUILHERME BERNARDO DE FRANÇA	78.00	74.00	75.75	75.75	77.25	80.50	82.50	77.68	21/12/1989	Ampla Conc orrência
14	167412	MARIA KÉZIA JUNIOR DE BRITO	76.67	74.33	73.33	69.33	73.33	78.67	80.67	75.19	19/03/2001	Ampla Conc orrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	166234	EDJANE RAMOS DE SOUZA SENA	72.22	57.22	72.78	72.78	72.78	61.11	61.11	67.14	21/11/1985	Ampla Conc orrência
18	168876	JOSINALDO DA SILVA	55.66	69.43	60.41	60.41	60.41	63.86	63.86	62.01	22/02/1984	Ampla Conc orrência
19	167543	JUESLEY SANTOS BEZERRA	42.48	52.89	54.83	54.83	49.28	54.83	52.89	51.72	18/07/1997	Ampla Conc orrência

### **PCD**

Nenhum classificado na cota.

#### RI-IE

Nenhum classificado na cota.

### RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

### RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

## RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.





RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

**RS-PPI** 

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.